A prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

Processo Administrativo 022t2026, Dispensa 012t2O26. Objeto: "AQUlSlÇÃO DE

", pela empresa: ARP COMERCIO E SERVICOS LTDA,

GNpJ: 14.g43.207t0001-73 para os itens 01 e 02, no valorde R$ 1.557,00 (Um mil quinhentos

e cinquenta e sete reais) e da empresa: CLAUDIA MAGAZINE DELFINOPOLIS LTDA,

CNpJ:27.933.588/0001-92 para o item 03, no valorde R$ 1.300,00 (Um mile trezentos reais)

sendo assim o valor total de R$ 2.857,00 (Dois mil oitocentos e cinquenta e sete reais),

conforme cotações em anexo.

Delfinopolis, üJ.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em